ＡＴＭを利用した「出金限度額」「振込機能」の一部利用制限について

平素は格別のお引き立てを頂きまして、誠にありがとうございます。

ＡＴＭのキャッシュカード出金機能や振込機能を利用した詐欺が急増して

おります。

こうした被害を防止するための対応として、下記の通り、キャッシュカー

ド機能の一部利用制限を実施させて頂きたく存じますので、何卒、ご理解の

程よろしくお願い致します。

■対象となるお客様

 当金庫に口座をお持ちのお客様で、年齢６５歳以上、かつ、３年以上お取引

のないお客様、

■内容

 ＡＴＭを利用した「出金限度額」と「振込限度額」を「０円」とさせて頂き

ます。

■対応開始日

 令和４年２月２１日（月）から

■その他

 ・上記対象となるお客様のうち、ＡＴＭでキャッシュカードによるご出金、

お振込みを希望される場合は、お取引の店舗窓口へお申し出下さい。本人

確認の上、キャッシュカードによるご出金、お振込みを可能とさせて頂き

ます。

 ・キャッシュカードによるお預入れやお引出しは従来どおり可能です。